CONTRATADA:  AVF  Comércio  e  Serviço  LTDA,  CNPJ  de  nº
53.529.918/0001-99
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento
parcelado de material de expediente para a Câmara Municipal de
São José do Campestre-RN
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 40.402,50 (Quarenta mil,
quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos)
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal  de São Jose do Campestre-RN; Função:  01 -
Legislativa,  Subfunção:  031  -  Ação  Legislativa;  Ação:  2001  -
Manutenção  das  atividades  da  Câmara  Municipal;